Em, 24 de fevereiro de 1999.

Ofício nº 0200/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, utilizo-me do presente para solicitar a V.Exa. o especial obséquio de encaminhar-nos uma relação do pessoal lotado nos gabinetes dos Deputados Estaduais Ambrósio Pinto e Miguel Barbosa, bem como suas respectivas remunerações, durante a Legislatura 1995/1999.

Certo de poder contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para renovar elevados protestos de distinto apreço.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

                                   Presidente

Exmo. Sr.

Deputado Anderson Adauto

DD. Presidente da Assembléia Legislativa de Minas Gerais

BELO HORIZONTE – MG.